Modus purgatorij
penarū
407.

pectare: et dicere cum gemitu profundo cordis tui. Pat mi peccavi
in celum et coram te: et non sum dignus vocari filius tuus: fac mihi sicut
vni de mercenariis tuis. Postea meritum passionis mee debes
summo cum affectu extollere et magnificare: cogitando quoniam apud
me copiosissima est redemptio: et quod minima gutta preciosissimi san-
guinis quod per omnes partes corporis mei vulneribus repleti largitus efflux-
it: per redemptionem et satisfactionem totius mundi suffecisset. Sed copiose
ipsum effundere volui in argumentum magni amoris et superflue-
tissime pietatis: in solamen omnium miserorum. Tandem debes humili-
quidem: sed fervido affectu manuum auxiliatoris querere: et misericor-
dissimi redemptoris meritum infinitum in subsidium postulare: nihil
hesitans: quia prior est fons ille pietatis misericordiam iugiter scaturiens ad
miserendum quam

Discipulus O verbum gratiosum et pre-
cipuum mihi: meisque si-
milibus miseris peccatoribus: summa cum exultatione suscipiendum: eo
quod in tua passione sicut in promptu invenimus unde peccata possumus
10. abluere: penas delere: gratiam invenire: et gloriam promereri sempiternam

O quis mihi det vel minimam guttam ad instar puncti modicam:
huius tam preciosi liquoris rubicundi sanguinis agni immaculati: in
lauacrum vulnerum meorum. Age nunc tota virtus mea si quo modo
possim hoc salutare medicamentum in remedium optinere peccatorum
meorum. O gutta rosida et minima pedica domini mei egressa. O stil-
licidium roseum de aula regali foramine scilicet pectorali effluxum: vel
saltem de minima punctura corporis delicati egressum: sana et rei-
tegra peccatorum meorum vulnera. O crux aue spes unica: sanguine de-
licato perfusa: auge peris iustitiam: reisque dona veniam.

Misericor-
dissima sapientia: his te verbis consolatoris ore mellifluis persequente: ques-
tio non modica animum meum pulsat: quam ut solvas affectus pius de-
votus exposulat. Dixisti enim quod per tuam passionem satisfactio sufficiens
et superabundans humano generi collata est. Ad si ita est: quare igitur pena
satisfactoria iniungitur: et scilicet qualitate culpe exigitur qualitas pene.

Sapientia Ad hoc quod homo consequatur effectum passio-
nis huius: oportet ipsum ei configurari: confi-
gurat autem ei per baptismum. Unde illi ex toto liberantur qui sic decedunt:
sed oportet quod illi qui post baptismum peccant configurentur christo patienti
per aliquod penalitatis vel passionis quam in seipso sustineat: quam tamen mi-
norem sufficit quam esset indigna peccato: cooperante satisfactione predicta